## ACTA DE LA JUNTA GENERAL PARA REALIZAR <u>LA APROBACION DE ESTADOS FINANCIEROS</u> DE ARESMAX S. A. DEL AÑO 2015

En la ciudad de Guayaquil a los quince días del mes marzo del año dos mil diez y seis se reúnen la señora Patricia Del Carmen Merchán Camacho, el señor Darwin Delgado Merchán, el Señor Anthony André Delgado Segovia y el señor Daniel Roger Delgado Segovia accionistas de ARESMAX S A, para tratar la aprobación de los ESTADOS FINANCIEROS del año 2015, para lo cual se nombra a la señora Patricia Del Carmen Merchán Camacho Secretaria de la misma y al Señor Anthony André Delgado Segovia Presidente, los accionistas por unanimidad aprueban los estados financieros y firman la presente acta.

Patricia Del Carmen Merchán Camacho

SECRETARIA AD HONOREN

Anthony André Delgado Segovia

PRESIDENTE

Darwin Delgado Merchán CIONISTAS

Daniel Roger Delgado Segovia

ACCIONISTAS